PESQUISA DE PRECO

A Empresa_Pochndd g ane Ind. Corenpsy de Forchrsert
CNPJ._O2. 353 . Bal JODL-06 |

Enderego._ (A . 'ﬁ(m doneo. _ | N 475

Bairro:_ Gl e ) Cidade: jiambt,u%

Fone:__ A3 0OIqI1x2DV701X.

Prezado(a) senhor(a)

Solicitamos desta respeitada empresa que seja fornecido os pregos
conforme tabela anexa, para fins de levantamento preliminar de precos e
verificagdo da modalidade licitatoria cabivel.

Contando com a costumeira atengao,

ITEM QTD DESCRICAO | Preco Unitario | Prego total
DO OBJETO
01 01 Camisas

confeccionadas de
Tecido PV, gola
normal, com a
estampa na manga i
com emblema da /)5 <0 2 D) C’O
Prefeitura Municipal <\

de Belterra, e
estampa na frente
da camisa com o
emblema do rodeio
para 0 evento
Expofeibell 2019

Atenciosamente, o i
i 02.353.392/0(1()1~Ub0£ i
RAO MAGAZINE IND. E COM.
s FARDAMENTOS LTDA - EPP

AR PR 2RI e

{_ RESRGNSAVELfEGTADOR’

CARIMBO DA EMPRESA E ASSINATURA DO RESPONSAVEL:




PESQUISA DE PRECO

AEmpresaL /\//\/ ((’W\FT( (ﬁﬂ)&
CNPJ: =

Endereco.
Bairro:__ € { /mA N

Fone:c}'q\f"zq 2491

Prezado(a) senhor(a)

Solicitamos desta respeitada empresa que seja fornecido os pregos
conforme tabela anexa, para fins de levantamento preliminar de precos e
verificagdo da modalidade licitatoria cabivel.

Contando com a costumeira atencéo,

ITEM QTD DESCRICAO | Precgo Unitario | Prego total
DO OBJETO
01 01 Camisas

confeccionadas de
Tecido PV, gola
normal, com a
estampa na manga
com emblema da

Prefeitura Municipal | ! %
de Belterra, e 2» 100

estampa na frente
da camisa com o
emblema do rodeio
para o0 evento
Expofeibell 2019

Atenciosamente,

i

RESPONSAVEL/COTADOR

CARIMBO DA EMPRESA E ASSINATURA DO RESPONSAVEL:

LWM CONFECCOES
CNPJ; 20.465.950/0001—07

ldXS@L( %‘o\

LA VIARIADE SOUZA
Belterra PA - CEP: 68. 143 000




11/07/2019 ORGCAMENTO

Assunto  ORGAMENTO

De hilaolga martins <hilaalencar@hotmail.com>
Para SEMAGRI@BELTERRA.PA.GOV.BR <SEMAGRI@BELTERRA.PA.GOV.BR>
Data 2019-07-03 15:33

« CCF03072019_0002.pdf (~334 KB)

SEGUE ANEXO ORCAMENTOS CONFORME PEDIDO.

ATT. HILAOLGA MARTINS



PESQUISA DE PRECO

A Empresa IO)C S Mdﬂw&"d‘j}“
CNPy: 32 6 58852 /0004 - 67 |
Enderego. AU . QRO UNO) SO & lgye ¥30

Bairro: L Cidade: Q\ Sand b Tk gan

Fone:_Y'sf , 5“5’/ z

Prezado(a) senhor(a) ]

Solicitamos desta respeitada empresa que seja fornecido os precos
conforme tabela anexa, para fins de levantamento preliminar de pregos e
verificagdo da modalidade licitatéria cabivel. ‘

Contando com a costumeira atengao,

ITEM QTD DESCRICAO Prego Unitario | Preco total
DO OBJETO |
01 01 Camisas

confeccionadas de
Tecido PV, gola
normal, com a v 50
estampa na manga : "

com emblema da 23 50 25
Prefeitura Municipal
de  Belterra, e
estampa na frente
da camisa com o
emblema do rodeio
para o evento
Expofeibell 2019

Atenciosamente,

RESPONSAVEL/COTADOR

\

I
CARIMBO DA EMPRESA E ASSINATURA DO RESPONSAVEL:




Prefeitura Mucipal de Belterra

Secretaria Municipal de Administracio, Finangas e Planejamento

CNPJ n® 29.578.965/0001-48

PESQUISA DE PRECO

A Emprpsa&&/ Zzﬂﬁdm eney. /E 1209 939/&001'2,1

Endereco. /7//,0, //17/774/7 W?}W/O Ne /30

Bairro:_Cozaduh /Q
Dados do pr estador da informac3o:

CIDADE:_Geamtose oy

Nome:fm#@; /47%’297 Sole) CPr_DZL 07T /52 34

Cargo na empresa- Do Yeza Data: &/ /OH 2or 9

Prezado(a) senhor(a)

Solicitamcs desta respeitada empresa que sejam fornecidos os pregos conforme tabela anexa,
para fins de lavantamento preliminar de precos e verificagdo da modalidade licitatéria cabivel.

Contanac com a costumenra atencdo

’
|
|

Objeto Unidade Descricdo Valor
Atracdes Contratacdo de 03 (trés) atracbes musicais,| | RS
musicais para 29 | para as noites do dia 30,31 de agosto e 01 ;1.000,00
expofeibel | primeiro de setembro,sendo uma para cada 6&1/
noite, com estilo musica: ( sertanejo e bandal|| £4 i
; de forro pé de serra) com realizagdo de show|| N 12

de no minimo 2:00h cada uma. A banda deve
ser composta de vocalista, tecladista,
| baterista, baixista, sopro e percussio

T
12.000,00

Atenciosamente,

Lo ddansd

?mz,&lg

RESPONSQVEL/ COTADOR

CARIMBO DA EMPRESA E ASSINATURA DO RESH
.

A gze ]

PUBLICIDADE

CNP): 17.209.439/0001-21
fRue Vainir Sarmento, 130 - Conquisté

PONSAVEL:

N g%m Santarém - Paré




15/07/2019

Cotacao para Eventos a Cidade de Belterra

Assunto  Cotagdo para Eventos a Cidade de Belterra

De Thiago Almeida - Tuview Midia Digital <thiago@tuview.com.br>
Para <semagri@belterra.pa.gov.br>

Cépia <waldelisson@hotmail.com>

Data 2019-07-03 15:32

« T1COMERCIO COTAGAO.pdf (~364 KB)

Boa tarde!!!

Segue Cotacdo para Eventos da Cidade de Belterra

~ Atenciosamente,

THIAGQO ALMEIDA
DIRETOR COMERCIAL
thiago@tuview.com.br
93 99191 0840
wwivntuview.com.br

MIDIRA

BiIGITARAL

BN dd ol gnagd SO NG

CAA_APNAD e IMABINMED  AnbAn—nrint®  Avhuin—=1

11



nE

Prefeitura Municipal de Belterra

Secretaria Municipal de Administragdo, Finarj;as e Planejamento
CNPJ ne 29.578.965/0001-4]h

PESQUISA DE PRECO

AEmpresa T| (OMERCU Q.5 €RV. MidIn cnpy: 31394.548 [oops - k5
Endereco. AV. mnrecuni. 2pmpow Ne 266 _cionoe:_son rpeein
Bairro:_AAPn¥ el v

Dados do prestador da informac3o:

Nome: THINGD MeLD ge fum et ok P J30.550. 482 - q

Cargo naempresa:_ ADM N |5 TR DD L Data: 02 /O 20LY

Prezado(a) senhor(a)

Solicitamos desta respeitada empresa que sejam fornecidos 0s precos conforme tabela anexa,
para fins de levantamento preliminar de precos e verificagdo da modalidade licitatéria cabivel.

Contando com a costumeira atencdo

Objeto Unidade Descricdo Valor
Atragdes Contratacdo de 03 (trés) atracdes musicais, | RS RS

musicais para 22 | para as noites do dia 30,31 de agosto e 01 '
expofeibel primeiro de setembro,sendo uma para cada ' } j/( 0004 oo

noite, com estilo musica: ( sertanejo e banda |’
de forro pé de serra) com realizagdo de show
de no minimo 2:00h cada uma. A banda deve
ser composta de vocalista, tecladista,
baterista, baixista, sopro e percussio

Atenciosamente,

RESPONSAVEL/COTADOR

Av: Marechal Rondo ° 2156
Aparecida - CEP: €68.040-070
Saotarém -PA .




S —

15/07..:019 COTACAQ TOMAS SOM

Assunto  COTACAO TOMAS SOM

De Tomas Som <tomassom@hotmail.com>

Para semagri@belterra.pa.gov.br <semagri@belterra.pa.gov.br>
Copia waldelisson@hotmail.com <waldelisson@hotmail.com>
Data 2019-07-03 15:20

o COTACAO BELTERRA ATRAGOES.pdf (~326 KB)

Boa tarde!!!
Segue anexo Cotagdo solicitada

Atenciosamente

www. tomassom.com.br



Prefeitura Municipal de Belterra

Secretaria Municipal de Administragio, Finangas e Planejamento

CNPJ n¢ 29.578.965/0001-48

PESQUISA DE PRECO '

A Empresa: TOMAS SOM E ALMEIDA SERVICOS LTDA ME CNPJ: 06.094.657/0001-41
Endereco. AV. MARECHAL RONDON Ne2166 CIDADE: SANTAREM

Bairro: APARECIDA

Dados do prestador da informagio:
Nome:_TOME ALBUQUERQUE DE ALMEIDA CPF: 603.207.612-15

Cargo na empresa: SOCIO ADMINISTRADOR

Prezado(a) senhor(a)

Data: 03/07/2019

Solicitamos desta respeitada empresa que sejam fornecidos os pregos conforme tabela anexa,
para fins de levantamento preliminar de precos e verificagdo da modalidade licitatéria cabivel.

Contando com a costumeira atengéio

musica: (sertanejo ¢ banda de forro pé de serra)
com realizagdo de show de no minimo 2:00 cada
um. A banda deve ser composta de vocalista,
tecladista, baterista, baixista, sopro e percussio.

Objeto Unidade Descrigdo | Valor
Atragdes Contratagdo de 03 (trés) atragdes musicais, _

Musicais para 2° | para as noites do dia 30,31 de agosto e 01 primeiro

expofeibel de setembro, sendo uma para cada noite, com estilo R$ R$ 15.000,00

Atenciosamente,

CARIMBO DA EMPRESA E ASSINATURA DO RESHONSAVEL

Y ' e v
06.004.657/0001-4%

TORAE Ll

Santarem




5 “ - ; /'\I:T‘ (”f,: ¥
A Empresa: “ l ;y i!g q) ’ 4 : A / {iﬁ §i}'§
l \o A&
e I
Itern Objeto . Und  Deserigdo VALOR VALOR TOTAL
01 | Paloode 01 RS RS .
médio Didrias | Locaciio |de Palco frelicado para apresentacio dos | '}4{}
shows ¢ |convidadd medindo 8,60X640 (CxLxA), | OU
com . & € parapeitos, cobertura de foha, 6 0 i
i Documerfacio do corpo de bombeiros em 7
02 | Sonerizaclo 01 08 Subgrave de 03 Mi VTS cada uma | RS RS £ 200 00
b prx 01 Mesa dé 32 canais 4 01 mesa digital de 24 canais RS RS !E‘%, g{?
i Amplificaddres de 25 M WTS de poténcia RS RS { 00D, 00
| Amﬁﬁcae%esde?, OQWTS de poténcia RS RS ¢.00.00
o 02 Seydesretomos | RS RS gm;gg;
RS\_ RS 5@{} , ﬁ{}
i RS RS 200,00
fL0 oo 6 bingncly RS RS 2000
03 | luminagdo 01 ITS cada um R3 RS 500, 0C
| Bidias cada um RS RS 700,00
04 Atragdes o1 : musicais, 02 atracdes na nojte RS RS
para o Diaria odendo ser uma local e |
evenio estilo musical: (pag
de de forro) com reali
2:00h cada uma. A banda 1!
ista, tecladista, bateri 0 %, ov |
. Sl
‘1: |
4
— RS
; 22,200,040
CONFERE C ORIGINAL
Equipe de Apoio
R G e
1!!.’4 o Ui ‘*'4
presalbolicitada
|



CONFERE ﬂo ORIGINAL

Equipe de Apoio
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EMAIL:studicianproduc@gmail.com \w B
A Empresa: I. SILVA PINTO
Item | Objeto Und Descrigdo | VALOR VALOR TOTAL
01 Palco de 01 o de Palfo trelicado para apresentacdo dos | RS$ 7.000,00 RS 7.000.00
médio Diarias | shows gconvidadps medindo 8,60X6,40 (CxLxA), com
corrimdo, escad# e parapeitos, cobertura de lona,
extintores. Docurpentagdo do corpo de bombeiros em
dia | :
| i
[ 02 | Sonorizagio | 01 | 08 Subgrave de 03 il WTS cada uma | RS2500,00 | RS 2.500,00
demedio | Diérias oo Laynbs do 500 WS cosmums RS250000 | RS 2500,00
01 Mesa de 32 cands ou 01 mesa digital de 24 canais RS 50000 | RS 50000
Amplificadores de 2§ Mil WTS de poténcia R$1.000,00 | RS 1.000,00
Ampificadores de 7500 WTS de poténcia RS 900,00 RS 900,00
02 Saydes retormos § R$700.00 RS 700,00
02 Retomo de voz | | RS 700,00 RS 700,00
01 bateria compiete § ; RS 20000 | RS 300,00
Cabos pra instrumergos de paico i RS 50000 [RS 500,00
5 Nio existe
03Micr sem fig de 200 metros de frequécia RS 1.000,00 | RS 1.000,00
03 | Huminagio 01 12 canhdes de Leds B WTS cada um RS 50000 | RS 500,00
Diarias | 15 canhes de Leds § WTS cada um RS 40000 | RS 40000
‘ |
|
04 Atragles 01 & cao de atr§ces musicais, 02 atragdes na noite | RS 15.000,00 | RS 15.000,00
para o Diaria | dodia 04 de maio, podendo ser uma local e 1 de outros
evento municipios, com etilo musical: (pagode, S i0 €
Show de banda de forro) com realizagio de show de no
maximo 2:00h cadg uma. A banda deve ser
de vocalista, teclddista, baterista, baixista,
TOTAL R$ 33.600.00
Sarftarém 27 de Margo de 2019
,, | bl CONFERE Gy O ORIGINAL
“ﬁ{;x N @m::: M::;{; iN _ ji iy ,«@i&»
Equipe de Apoi0

STUDIO IAN PRODUCOES E EVENTOS

CNJ:}7.553.995/0001-10
AV.§RE! VICENTE, 230

BAIRRGEAEROPORTO VELHO

FONE:(93)991950508

Carimbo da empresa solicitada




M 13.391.518/0001-48 7

TI COMERCIO E SERVIGOS DE MIDIA BIREL!
Av: Marechal Rondon n°2166
Aparecida - CEP: 68.040

" Santarém - PA - i

Wi

i

: LA

r.,ali Ad
§ £ A &7 A f' L7
O i §

/

—

ago Meio de A|
CPE . Mmeida
RG 52880
SMG - Adm;nist{aﬂn»

122-91
94

T COMEREIO E SERVICOS DE MIDIA LTDA S
E-mdil: thiago@tuview.com.br N
- CNPJ: 13.391.518/0001-45 Q0 10 |
,g, Avenida Marechal Rondon, 2166 - Sala B %, P&/
Y e | Bairro: Aparecida N~/
BiBin DigiTaL { CEP:68040-070
Fpne: (93) 99191-0860
tarém — Pard — Brasil
A Prefeitura de Belterra
Item | Objeto Und Descrigio VALORunt | VALOR TOTAL |
01 Palcode | 01 Diaria
e do de Phlco trelicado para dos
shows e convid§dos medindo 8,60X6,40 (CxLxA), com
comimio, escaflas e parapeitos, cobertura de lona,
extir%orw. Docpmentacdo do corpo de bombeiros em | R$9.000,00 RS 9.000,00
|
P i
4 i
02| Sonorizacio | 01 Didria | 08 Subgrave de Of MIWTS code s R$1.600,00 | RS 1600,00
demﬁw 08 Laynes de 900JWTS cada uma R$2.500,00 | RS 250000
i 01 Mesa de 32 ca 2is ou 01 mesa digital de 24 canais RS 1.000,00 R3 1.000,00
— Amplificadores de P5 Mil WTS de poténcia RS 600,00 RS 600,00
Amplificadores de §,500 WTS de potencia R$ 700,00 | RS 700,00
02 Sayges retoro; RS 1.000.00 | RS 1.000.00
0z Re%m de voz} R$ 500,00 R$ 500,00
01 bateria complet§ RS 500,00 RS 500,00
Cm#a instrumé ntos de paico RS 596,00 RS 500.00
&%&mﬁa&mm“de&ew RS 600,00 RS 600,00
RS 9.500,00 RS 9.500,00
03 | Huminagdo | 01 Didria | 12 canhes de Ledd 3 WTS cada o RS 960,00 | RS 960,00
15 canhBes de Led§ 1 WTS cada um RS 120000 ' RS 120000
i RS 2.160.00
94 | Atacoes 01 € de atfacdes musicais, 02 atracdes nb noite |
‘ parao Didria | do dia 04 de maicf podendo ser uma local e 1 outro | RS 13.000,00 | RS 13.000,00
evento municipio, com egtilo musical: (Sertanejo e Show de
; banda de forro) o realizagio de show de no maximo
2:00h uma. 4 banda deve ser composta de
= vocalisth, tecladisi. baterista, baixista, sopro e
TOTAL RS 33.660.00
126/03/2019
b

oONFERE gm 0 ORIGINAL

Equipe de Apoio



Q  studioianproduc@gmail.com

CONFERE GOM O ORIGINAL
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PREFEITURA MUNICIPAL DE B,ELTERRA
Secretaria Municipal de Agricultura e Abastecimento - SEMAGRI
CNPJ: 01.614.1 12/0001-03

CERTIFICACAO

Certifico o para todos os fins de direito, que realizei pesquisa de prego com
empresas no mercado para CONTRATACAO DE UMA EMPRESA PARA LOCAGAO
COM MONTAGEM DE PALCO, SONORIZAGAO, ILUMINACAO E ESTRUTURAS E

FORNECIMENTO DE CAMISAS PARA ATENDER O EVENTO EXPOFEIBEL 2019,

conforme especificagdo deste termo de referencia, neste processo licitatério. Declaro,
ainda, que o prego de referencia foi formado nas pesquisas anexadas ao

procedimento interno, consulta foi feita a partir de: ( x ) pesquisa com fornecedores

(inciso IV).

Sendo excluido o prego de contratos citado da ata de registro de preco, tendo em
vista que ndo se adéquam a realidade local.
Certifico ainda que estas pesquisas foram Médias realizadas com fornecedores,

tendo sido obtidos valores que foram avaliados criticamente.

Belterra- Para, 04 de Julho de 2019.

( B

b A
J

Waldelisson> Nascimento dos Santos

Endereco: Vila Americana, 253 — Centro — Belterra — Pard
E-mail: semagri@belterra.pa.gov.br




ik |
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
Secretaria Municipal de Agricultura e Abastecimento - SEMAGRI
CNPJ: 01.614.1 12/0001-03;

JUSTIFICATIVA DE FONTE DE PéSQUISA

Pesquisa de pregos realizada ndo esta totalmente em conformidade
com a Instrugdo Normativa n°03/2017, a qual determina que:

Art. 2° A pesquisa de precos sera realizada mediante a utilizagdo dos
seguintes parametros:

| - Painel de Pregos, disponivel no endereco eletrénico
http://paineldepre¢os.planejamento.gov.br;

Il — contratagdes similares de outros entes publicos, em execugao ou
concluidos nos 180( cento e oitenta ) dias anteriores & datada pesquisa de
preco,

Il — pesquisa publicada em midia especializada, site eletronicos
especializados ou de dominio amplo, desde que contenha a data e hora de
acesso;

IV — pesquisa com fornecedores, desde que as datas das pesquisas nao se
diferenciem em mais de 180 (cento e oitenta) dias.

Diante da especificidade do objeto nédo [foi encontrado descrigéo
semelhante ao objeto solicitado, por esse motivo foi usado somente uma fonte
de pesquisa (pesquisa com fornecedores).

Belterra, 05 de Julho de 2019.

[ =

/—W y
Waldelisson Nascimento dos Santos

Coordenador Municipal Secretaria de agricultura

Endereco: Vila Americana, 253 — Centro — Belterra — Pard
E-mail: semagri@belterra.pa.gov.br
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